

Ermo Glasfiber ApS

**Gl. Sundsvej 20
7451 Sunds**

CVR-nr. 25 86 27 16

**Årsrapport for 2021
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2022

Leif Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ermo Glasfiber ApS
Gl. Sundsvej 20
7451 Sunds

CVR-nr.: 25 86 27 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Herning

Direktion

Leif Hansen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 170.286, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 238.089.

Regnskabet blev ikke tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af nedgang i aktiviteten i 2021 grundet Covid 19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		303.269	827.343
Personaleomkostninger	1	<u>-464.814</u>	<u>-597.393</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-161.545	229.950
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-23.406</u>	<u>-17.490</u>
Resultat før finansielle poster		-184.951	212.460
Finansielle indtægter	2	3.389	4.613
Finansielle omkostninger		<u>-31.942</u>	<u>-49.941</u>
Resultat før skat		-213.504	167.132
Skat af årets resultat		<u>43.218</u>	<u>-43.188</u>
Årets resultat		<u>-170.286</u>	<u>123.944</u>
Overført resultat		<u>-170.286</u>	<u>123.944</u>
		<u>-170.286</u>	<u>123.944</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	2.591
Immaterielle anlægsaktiver		0	2.591
Grunde og bygninger		483.655	501.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.800
Materielle anlægsaktiver		483.655	504.470
Anlægsaktiver i alt		483.655	507.061
Råvarer og hjælpematerialer		134.160	139.642
Færdigvarer og handelsvarer		61.990	103.810
Varebeholdninger		196.150	243.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.591	421.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.432
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Udskudt skatteaktiv		59.823	16.605
Periodeafgrænsningsposter		2.340	12.710
Tilgodehavender		328.754	469.333
Likvide beholdninger		0	46.749
Omsætningsaktiver i alt		524.904	759.534
Aktiver i alt		1.008.559	1.266.595

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>113.089</u>	<u>283.375</u>
Egenkapital		<u>238.089</u>	<u>408.375</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>14.823</u>	<u>58.794</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>14.823</u>	<u>58.794</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	42.700	40.120
Kreditinstitutter		178.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.439	358.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.810	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.897	2.104
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	44.528
Anden gæld		<u>99.756</u>	<u>354.311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>755.647</u>	<u>799.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>770.470</u>	<u>858.220</u>
Passiver i alt		<u>1.008.559</u>	<u>1.266.595</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	449.712	559.267
Andre omkostninger til social sikring	5.927	7.332
Andre personaleomkostninger	9.175	30.794
	<u>464.814</u>	<u>597.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	521	515
Andre finansielle indtægter	2.868	4.098
	<u>3.389</u>	<u>4.613</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	57.848	0
Lån tilbagebetalt i året	-57.848	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	98.914	57.523	42.700	0
	98.914	57.523	42.700	0

5 Eventualforpligtelser

Derudover har selskabet indgået leasingaftale. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 11.11.2024. De samlede leasingydelser udgør i uopsigelsesperioden ca. DKK 158.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 57.523 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør DKK 483.655.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-491128153599
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 08:09:21
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 08:26:16
Underskrevet med NemID

Leif Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-491128153599
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 09:06:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ff6717mKMqY247619233